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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

1,5 mln złotych dla wielkopolskich wyższych
szkół zawodowych

Dofinansowanie otrzymają: informatyka i ochrona środowiska (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
w Gnieźnie), zarządzanie sportem i rekreacją (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Kaliszu),
mechanika i budowa maszyn, inżynieria środowiska (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
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w Koninie), pedagogika, specjalność: wychowanie przedszkolne i edukacja wczesnoszkolna
(Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie) oraz budownictwo i pielęgniarstwo (Państwowa
Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile).

Przedmiotem umów jest dotacja w wysokości 300 tysięcy złotych dla każdej ze szkół. Dotacja ma
charakter dobrowolny. Zostanie przekazana przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego do 31
lipca 2006.

„Mamy nadzieję, że dzięki tym pieniądzom podniesie się poziom kształcenia w tych szkołach
i pozwoli na zrealizowanie celu strategii województwa, którym jest rozwój społeczeństwa
informatycznego i rozwój gospodarki opartej na wiedzy” – podkreśla marszałek Województwa
Wielkopolskiego Marek Woźniak.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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